Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	                                           Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 25                                                                                                                      от 10.03.2015 г.

«О назначении лиц, ответственных за противопожарное состояние подведомственных объектов»
В соответствии с требованиями ст. 11 п. 8 Федерального закона от 11 декабря 1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»   в целях организации и осуществления мероприятий:
1. Назначить ответственных за противопожарное состояние подведомственных объектов:

1.1. с. Ониноборск:

- здание администрации – специалист Аюрова Л. В.;

- здание СДК – культ. организатор Белоусова О. Б.;

- библиотека – библиотекарь Серебрюхова Г. И.;
- ФАП – фельдшер Краснопеева А. Ю.;

- почтовое отделение – зав. отделением Григорьева М. А.

1.2.п. Зун-Хурай:

- здание СДК – культ. организатор Саркисян В. Г.;

- библиотека – библиотекарь Набиева Т. Ф.;

- Зун-Хурайская ООШ – директор Дамбиева М. В.

- д/с «Елочка» - заведующая Сергеева Л. С.

1.3. у. Булум:

- здание СДК – культ. организатор Дондокова Ю. Б.;

- библиотека – библиотекарь Цыбенова Р. Ц.;

- Булумская ООШ – директор Батуева Д. Д.;

- д/с «Солнышко» - заведующая Сыремпилова Л. Д.

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
Глава администрации _____________________________________________Бадмаева С. Б.